
 

Albo online 

Amministrazione Trasparente    

 

 

Oggetto: Determina scorrimento graduatoria_ Assistenti alla comunicazione _ Prot. n. 11162 del 30/11/2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTA la Determina a contrarre prot. 10641 del 16/11/2020, ai sensi dell’art. 36 del d.lgs. 50/2016 - 

Selezione per il conferimento di incarico per servizi e interventi di supporto all’istruzione degli alunni 

con disabilità a.s. 2020/2021 (Assistenza per l’autonomia e la comunicazione personale degli studenti 

delle scuole superiori con disabilità e per i servizi di supporto organizzativo per l’a.s. 2020-2021); 

 VISTO l’avviso pubblico prot. 10642 del 16/11/2020 per il conferimento di incarichi assistente alla 

comunicazione (Assistenza per l’autonomia e la comunicazione personale degli studenti delle scuole 

superiori con disabilità e per i servizi di supporto organizzativo per l’a.s. 2020-2021); 

 VISTO il decreto Prot. n. 11162 del 30/11/2020-  di pubblicazione della graduatoria definitiva per il 

conferimento di incarichi di figure specialistiche con contratto d’opera per il servizio di assistenza 

alla comunicazione per alunni con disabilità anno scolastico 2020_21; 

 VISTE le comunicazioni di rinuncia all’incarico delle aventi diritto Ceravolo Tiziana e  Nocciolo 

Giuseppina, rispettivamente prot. n 11510 del 9 /12/2020 e prot. n.11509 del 9/12/2020; 

DETERMINA 

Lo scorrimento della graduatoria in oggetto al fine di individuare le figure specialistiche di assistenza 

alla comunicazione per interventi di supporto alla frequenza scolastica di alunni diversamente abili. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                    Maria Gramendola 

                                                                      
Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi  

e per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 
 

COD. MECC. VVTL01101X 

Tel0963376745 

 

 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE  I.T.G. e I.T.I.  

VIBO VALENTIA 

Via G. Fortunato, s.n.c. 

89900 Vibo Valentia 

PEC VVIS011007@pec.istruzione.it 

e-mail VVIS011007@istruzione.it 

ITG Tel. 0963376745 –  ITI Tel. 0963376741 

 Cod. Mecc. VV IS011007 

Cod. Fiscale 96035950797 

 
 

 

 

 

 
COD. MECC. VVTF01101Q 

Tel. 0963376741 

 

mailto:VVIS011007@pec.istruzione.it
mailto:VVIS011007@istruzione.it



		2020-12-10T10:26:40+0100
	GRAMENDOLA MARIA




